
Uchwała Nr XXIV/161/12
Rady Gminy Masłów

z dnia 02 sierpnia 2012 r.

w  sprawie:  przystąpienia  gminy  Masłów  do  projektu  Stowarzyszenia 
Nauczycieli  i Wychowawców w Kielcach na prowadzenie przedszkoli unijnych 
w latach 2012 – 2014

Na podstawie art.  18 ust.  1  pkt  15 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

1. Gmina  Masłów  przystępuje  do  projektu  opracowanego  przez 
Stowarzyszenie  Nauczycieli  i  Wychowawców  w  Kielcach,  w  ramach 
konkursu  ogłoszonego  przez  Świętokrzyskie  Biuro  Rozwoju 
Regionalnego,  w  ramach  Poddziałania  9.1.1  PO  KL  „Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechniania wychowania przedszkolnego”.

2. Wkład  własny  gminy  wynosi  15%  wartości  projektu  i  stanowi  koszt 
eksploatacji pomieszczeń i czynszu za wynajem pomieszczeń oraz wpłaty 
rodziców.

3. Gmina Masłów zobowiązuje się do zapewnienia kontynuacji prowadzenia 
oddziałów  przedszkolnych  przez  kolejne  dwa  lata  po  zakończeniu 
projektu.

4. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Masłów  do  podejmowania  wszelkich 
czynności związanych z realizacją projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 
2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 
/-/ Sylwester Wojtyna 


